
MANDÁTNÍ Sl\1LOUVA
uzavřená dle § 566 a násl. zák. l.51311991 Sb., obchodni zákonik, v platném měni,

mezi

1. Mandant: Dětský domov Havířev-Pedlesí, l:elakovského 1
Il:O 48004774

zastoupený ředitelkou Mgr. Blalenou Zdrálkovou

a

2. Mandatáf: Dona Knidová - mzdové úěetnictvi
Bělidlo 473, 733 01 Karviná-Fryštát

IČ 67359353

I. 
Ú~e1 a předmět smlouvy

1. Mandatát se zavazuje, že bude pro mandantazprncovávat zjeho podkladů agendu:
- pracovněprávní a mzdovou, včetně dávek nemocenskěho pojištění a sociálního zabezpečeni
- odvodů daní ze mzdy
- odvodů zdravotního a sociálního pojištění

odvodů srážek ze mzdy (spoření, půjčky, pojistky, fond kulturních a sociálních potřeb apod.)
- zpracování statistických výkazů a dalších podkladů v souladu s aktuálně planými mzdovými

předpisy
2. Mandatát se zavazuje poskytovat mandaitovi metodickou pomoc a doporučení optimálního

rozhodnutí v souladu s platnými předpisy voblasti pracovněprávních vztahů, platových
poměrů a odměňovaní zaměstnanců mandanta

3. Předmět smlouvy dále upřesňuje Příloha ě. 1, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.
4. Za služby poskytnuté mandatátem dle této smlouvy se mandant zavazuje uhradit

odměnu dohodnutou dála v táto smlouvě.

II.
Soulinnost smluvnich stran

1. Mandant se zavazuje předávat mandatáti všechny podklady pro výpočet mezd a náhrad
průběžně v zákonných lhůtách a s předstihem, nejpozději však první pracovní den po
zpracovávaném měsíci.

2. Mandatát se zavazuje předávat mandantovi zpracované agendy tak, aby byly dodrženy
termíny stanovené platnými předpisy a mzdy mohly být vyplaceny nejpozději 10. den
v měsíci, následujícím po kalendářním měsíci, za nějž jsou mzdy vypláceny.

3. V případě neptftomnosti mandaáře bude zajištěn zástup.
4. Činnost, k nit se mandatát zavázal v předchozích odstavcích, je povinen vykonávat s řádnou

péči. Odpovídá mandantovi za správnost zpracovaných podkladů a dcdržení tem inu jejich
předáni.



, , 

5. Mandatář se při zpracování agend řídí podklady a pokyny mandaata, Je však povinen
oznámit mandantovi okolnosti, které zjistil při zpracování agend a jež mohou mít vliv na
změny pokynů mandanta

6. Povinnosti mandanta a mandatšře jsou dále upraveny v Příloze ě. 1.

nr, 
Odměna mandatáři

1. Mandant se zavazuje zaplatit mandatéři za služby poskytnuté dle této smlouvy měsíčně
odměnu podle skutečného počtu zpracovávaných osobních čísel. Odměna dle této smlouvy
se sjednává dohodou v částce Kč 89,- najedno osobní číslo aměsíc,

2. Nárok na odměnu vznikne mandatáti, provede-li fádně činnost, ke které byl podle této
smlouvy povinen. Odměna je splatná měsíčně pozadu na základě faktury vystavené
mandatářem. Splatnost faktury se sjednává v délce 10 dnů ode dne doručeni mandantovi.

IV.
Odpovědnost za škodu

1. Mandatát je zodpovědný za řádně poskytováni služeb kterým se touto smlouvou zavázal.
V případě, že při poskytováni služeb dle této smlouvy poruší obecně platné právnf
předpisy,zejména o dani ze mzdy, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, sociálnún a
zdravotním pojištěni a provádění výkonu rozhodnutí, je povinen uhradit mandantovi škodu,
která mu vznikne úhradou nedoplatku, které budou vůči zaměstnanci mandanta
z objektivních dtlvodtl nevymahatelné a škodu, která vznikne mandantovi úhradou sankcí
uložených z důvodu porušeni těchto předpisů,
Mandatáf neodpovídá za škodu dle tohoto článku v případě, kdy škoda byla způsobena
porušením povinnosti mandanta uvedených v článku II.odst.1 této smlouvy.

2. Mandatát je povinen zachoval mlčenlivost o Údqjích.které pro zhotovení díla obdržel od
mandanta a které provedenfm dfla získal. Pokud mandantovi vznikne škoda v důsledku
porušení této povinnosti ze strany mandatál'e, je mandatáf povinen škodu v plné výši
mandantovi uhradit.

V.
Platnost smlou.vy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tuto smlouvu lze zrušit:

dohodou smluvních stran
výpovědf
Dohoda smluvních stran o ukončeni smlouvy nebo výpověď musí být písemná. Výpovědní
lhůta činf šest měsíců s tím, že začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé straně.

VI.
Závěrefná ustanoveni

1. Právaa povinnosti smluvních stran, pokud není dohodnuto jinak, se řídí ustanovenfmi zák. ě.

513/1991 Sb., obchodní zákoník zákoník, v platném znění.
2. Změny a dodatky této smlouvy lze platně r,gednatjen po vzájemné dohodě obou smluvních

stran písemnou formou.



3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami s účinností
od 1.11.2005.

4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

5. Smluvní strany prohlašují, f.e si tuto smlouvu před jejich podpisem přečetly, že vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vlili a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem k ni připojuji své
podpisy.

V Karviné dne 43. q. r!l.OOJ,-- 

Mandant Mandatát


